
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00776-2023-4-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Výzva k podání nabídek č. 82 v kategorii 8 – PČ na pol. Hodonín – ochrana MLP chemicky 

Evidenční číslo zakázky: 099/2021/014/1224 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený: LZ Židlochovice

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Židlochovice 

   číslo účtu: 18403641/0100 
 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

EROWE Group a.s.  

se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3 

IČO: 258 22 667  

DIČ: CZ25822667 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20629 

zastoupená: Robinem Weissem, členem představenstva 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Benešov 

   číslo účtu: 27-3828590227/0100 

 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo – Výzva 

k podání nabídek č. 82 v kategorii 8 – PČ na pol. Hodonín – ochrana MLP chemicky (dále jen 

„dodatek“):  

  



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2

I.  

Úvodní ustanovení 

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 27.11.2023 Smlouvu o dílo, Výzva k podání 

nabídek č. 82 v kategorii 8 – PČ na pol. Hodonín – ochrana MLP chemicky, Evidenční číslo 

zakázky: 099/2021/014/1224, evidovaná pod č. SML-00776-2023-4 (dále jen „smlouva“) 

 

II. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem dodatku je aktualizace identifikačních údajů smluvních stran, a to v důsledku 

změny názvu obchodní firmy na straně zhotovitele z názvu CHEMPESTA a.s., se sídlem 

Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 25822667, nově na EROWE Group a.s.  

2. O této změně byl pořízen 

Notářský zápis sepsaný dne 18.4.2024, č.j.: NZ 83/2024, který tvoří přílohu č. 1 tohoto 

dodatku. 

III. 

Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje 

platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 

je tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné 

podobě a je vyhotoven v počtu 2 stejnopisů,  z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze 

smluvních stran. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Notářský zápis ze dne 18.4.2024, č.j.: NZ 83/2024 

 

V Židlochovicích, dne                     V Praze, dne  

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

…………………………….    ……………………………. 

   Robin Weiss 

LZ Židlochovice    člen představenstva 

Lesy České republiky, s.p.    EROWE Group a.s. 




